INS

D
o

cu
m

en
to

 A
ssin

ad
o

 D
ig

italm
en

te p
o

r: JO
R

D
A

L
IN

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 N

E
T

O
, L

O
U

R
IV

A
L

 A
N

T
O

N
IO

 C
A

L
A

D
O

A
cesse em

: h
ttp

s://etce.tce.p
e.g

o
v

.b
r/ep

p
/v

alid
aD

o
c.seam

 C
ó
d

ig
o

 d
o
 d

o
cu

m
en

to
: cb

3
d

8
6
9

1
-c9

6
a-4

eb
3

-8
b
a6

-8
3
6

9
2
5

9
9
8

6
6
1

TITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE TEREZINHA - PE

DECLARAÇÃO ITEM 19 Resolução 67/2019  TCE PE

Declaro para os devidos fins que não houve Demonstrativo referente às tomadas de contas

especiais instauradas, o qual deverá conter no mínimo as seguintes informações: número de

ordem do procedimento administrativo, identificação do responsável, especificação do objeto,

valor original do dano e data ou período das ocorrências.

TEREZINHA – PE 13 DE MARÇO DE 2020

LOUTIVAL ANTÔNIO CALADO

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

O
U

R
IV

A
L

 A
N

T
O

N
IO

 C
A

L
A

D
O

, JO
R

D
A

L
IN

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6e6bf66e-e62c-4e38-9761-77a0aa7baa30